
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » 09_____2016 г. № 566____

О Наблюдательном совете МАУДО «ЧДЮСШ»

Учитывая произошедшие организационно-штатные изменения, в соответствии с 
протоколом заседания трудового коллектива МАУДО «ЧДЮСШ» от 15.09.2016 № 4, со 
ст.ст. 10-12 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 
Уставом МАУДО «ЧДЮСШ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Городской округ Черноголовка» от 24.02.2012 № 64 «О создании Наблюдательного совета 
Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей 
«Черноголовская детско-юношеская спортивная школа» следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления и утвержденного Положения слова 
«Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей 
«Черноголовская детско-юношеская спортивная школа» заменить словами 
«Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Черноголовская 
детско-юношеская спортивная школа» в соответствующем падеже.

2. Утвердить прилагаемый состав Наблюдательного совета Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Черноголовская детско- 
юношеская спортивная школа».

3. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации 
муниципального образования «Городской округ Черноголовка» от 24.02.2012 № 64 «О 
создании Наблюдательного совета Муниципального образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Черноголовская детско-юношеская спортивная 
школа».

4. Опубликовать настоящее постановление в еженедельнике «Черноголовская 
газета» и разместить на официальном сайте администрации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя администрации по социальным вопросам Шигалёву Л.М.

Руководитель Администрации 
муниципального образования 
«Городской округ Черноголовка»

Рассылка: Авдонину В.В., Шигалёвой Л.М. 
Катерину А.®., Мишиной М.В.

В.В. Авдонин

(ной И. А. (газета, сайт),



Приложение
к постановлению администрации 
городского округа Черноголовка 
от« 30 » 09 2016 г. № 5 6 6

СОСТАВ
Наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Черноголовская детско-юношеская спортивная школа»

ШигалёваЛ.М. - заместитель руководителя Администрации по
социальным вопросам

Ласточкина М.Е.

Леонова Л.В. 

Подвойская Т.Н. 

Катеринин А.В. 

Мишина М.В.

- консультант отдела по управлению имуществом и
земельными ресурсами управления жилищно- 
коммунального хозяйства, архитектуры,
градостроительной политики и земельно
имущественных отношений Администрации

- представитель работников МАУДО «ЧДЮСШ»

- представитель работников МАУДО «ЧДЮСШ»

- представитель общественности

- представитель общественности


